CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUÚ 1 CHORÕ 1 IBAPETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUIXADÁ 1 QUIXERAMOBIM

CONSE RCE P EStOU OS M AIL. COM  0 SE,9

Fis

(2

ao  Ce'

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS, torna público que

realizará as 09:00, do dia 16 de julho de 2025, no endereço eletrônico

compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n 004/2025-CONSERCE. Objeto:

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EPI's PARA O CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO

DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE. Aviso

de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:

Travessa José Jorge Matias, s/n, Campo Velho. Quixadá/CE, 11 de julho de 2025.

€jbWta- Munyc& Quï S--  0w
Hisadora Maria Paixao Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO